



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

1 сентября 2023 года

№ 207

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 23 января 2004 года № 18

Внести в Указ Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 «О формировании численности работников органов исполнительной власти Омской области» следующие изменения:

- 1) в абзаце шестом пункта 2 цифру «3» заменить цифрой «4»;
- 2) в таблице приложения № 1 «Численность государственных гражданских служащих Омской области в органах исполнительной власти Омской области»:
 - в строке 2 цифры «100» заменить цифрами «99»;
 - в строке 6.3 цифры «10» заменить цифрами «11»;
 - в строке 7.3 цифры «55» заменить цифрами «56»;
 - в строке 10 цифры «227» заменить цифрами «226».

Исполняющий обязанности
Губернатора Омской области

Д.В. Ушаков